
SUPLEMENTO > página 112 

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
La Plata > Lunes 15 de enero de 2018

G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Decreto

Número: 

Referencia: 2956-1262/16 - Designación Diego Sebastián VENERI y otros

VISTO el expediente N° 2956-1262/16 y agregados sin acumular del Ministerio de
Salud, por los cuales se solicita se designe a diversas personas para desempeñar funciones en distintos
establecimientos, dependientes de la Dirección Provincial de Hospitales de la Subsecretaría de Atención
de la Salud de las Personas, y

CONSIDERANDO:

Que en la reunión de paritarias celebrada el 25 de octubre de 2016, entre los
Ministerios de Trabajo, Economía, Salud y el entonces Coordinación y Gestión Pública, se acordó
mediante Acta Nº 41, el pase a planta de aproximadamente cinco mil (5.000) becarios pertenecientes a
esa Jurisdicción;

Que los ingresos se harán en etapas y por orden de antigüedad;

Que los agentes cuyas designaciones se propician se desempeñarán efectivamente
en establecimientos hospitalarios del Ministerio de Salud, y la jurisdicción citada cuenta con los cargos
necesarios;

Que la Delegación de la Dirección Provincial de Administración del Capital Humano
del Ministerio de Salud, deberá controlar que se encuentre reunida toda la documentación requerida en
los artículos 4° y 6° de la Ley N° 10471, en forma previa a la toma de posesión de cada uno de los
interesados;

Que para propiciar dicho trámite se afectaron, vacantes producidas oportunamente
contempladas en el presupuesto General Ejercicio 2017- Ley Nº 14879;

Que por el artículo 4º inciso b) del Decreto - Ley Nº 9650/80 (texto ordenado por
Decreto Nº 600/94), se estableció que el personal que realice tareas insalubres efectuará un aporte
previsional mensual obligatorio del 16 % sobre la remuneración que perciba;

Que en virtud de lo establecido por Decreto N° 947/89 y Decreto Nº 2198/01,

Viernes 29 de Diciembre de 2017

DECTO-2017-1205-E-GDEBA-GPBA

LA PLATA, BUENOS AIRES

ampliado por Decreto N° 2868/02, diversos profesionales deben efectuar el aporte previsional al que se
alude en el acápite anterior;

Que han intervenido la Dirección Provincial de Administración del Capital Humano,
la Dirección Provincial de Presupuesto Público, ambas dependientes del Ministerio de Economía y la
Contaduría General de la Provincia;

Que las presentes designaciones se concretan de acuerdo con lo dispuesto en el
artículo 47 de la Ley N° 10471, sustituido por el artículo 1° de la Ley N° 10528;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el artículo
144 -proemio- de la Constitución de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

ARTÍCULO 1°. Designar en la Jurisdicción 11112 – Ministerio de Salud, a partir de la fecha de
notificación del presente, de conformidad con el artículo 47 de la Ley N° 10471, sustituido por el artículo
1° de la Ley N° 10528, como personal comprendido en la carrera profesional hospitalaria, a los
profesionales que se mencionan en el Anexo Único (IF-2017-03638319-GDEBA-DDPACHMSALGP),
que forma parte integrante del presente, en las condiciones que se indican en el mismo.

ARTÍCULO 2°. Establecer que la Delegación de la Dirección Provincial de Administración del Capital
Humano del Ministerio de Salud, deberá controlar que se encuentren reunidos los antecedentes
requeridos en los artículos 4° y 6° de la Ley N° 10471, en forma previa a la toma de posesión de cada
uno de los interesados.

ARTÍCULO 3°. Dejar establecido que, a partir de la fecha de notificación del presente, aquellos
profesionales que en cada caso se indiquen en el Anexo Único (IF-2017-03638319-GDEBA-
DDPACHMSALGP), deben efectuar un aporte previsional mensual obligatorio del 16% sobre la
remuneración que perciban, de conformidad con lo establecido por el artículo 4° inciso b) del Decreto -
Ley N° 9650/80 (texto ordenado por Decreto N° 600/94), en virtud de lo establecido por Decreto N°
947/89 y Decreto Nº 2198/01, ampliado por Decreto N° 2868/02.

ARTÍCULO 4°. Atender el gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto por la presente, con
imputación a la Jurisdicción 11112: MINISTERIO DE SALUD – Jurisdicción 02: Dirección Provincial de
Hospitales - Programa: Anexo Único - Finalidad 3 - Función 1 – Procedencia 1 - Fuente 1 - Partida
Principal 1 – Partida Subprincipal 1 - Régimen Estatutario 09 - Personal comprendido en la Carrera
Profesional Hospitalaria – Presupuesto General Ejercicio 2017 - Ley Nº 14879.

ARTÍCULO 5º. El presente decreto será refrendado por los Ministros Secretarios en los
Departamentos de Salud y de Jefatura de Gabinete de Ministros.



SUPLEMENTO > página 113 

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
La Plata > Lunes 15 de enero de 2018

ampliado por Decreto N° 2868/02, diversos profesionales deben efectuar el aporte previsional al que se
alude en el acápite anterior;

Que han intervenido la Dirección Provincial de Administración del Capital Humano,
la Dirección Provincial de Presupuesto Público, ambas dependientes del Ministerio de Economía y la
Contaduría General de la Provincia;

Que las presentes designaciones se concretan de acuerdo con lo dispuesto en el
artículo 47 de la Ley N° 10471, sustituido por el artículo 1° de la Ley N° 10528;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el artículo
144 -proemio- de la Constitución de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

ARTÍCULO 1°. Designar en la Jurisdicción 11112 – Ministerio de Salud, a partir de la fecha de
notificación del presente, de conformidad con el artículo 47 de la Ley N° 10471, sustituido por el artículo
1° de la Ley N° 10528, como personal comprendido en la carrera profesional hospitalaria, a los
profesionales que se mencionan en el Anexo Único (IF-2017-03638319-GDEBA-DDPACHMSALGP),
que forma parte integrante del presente, en las condiciones que se indican en el mismo.

ARTÍCULO 2°. Establecer que la Delegación de la Dirección Provincial de Administración del Capital
Humano del Ministerio de Salud, deberá controlar que se encuentren reunidos los antecedentes
requeridos en los artículos 4° y 6° de la Ley N° 10471, en forma previa a la toma de posesión de cada
uno de los interesados.

ARTÍCULO 3°. Dejar establecido que, a partir de la fecha de notificación del presente, aquellos
profesionales que en cada caso se indiquen en el Anexo Único (IF-2017-03638319-GDEBA-
DDPACHMSALGP), deben efectuar un aporte previsional mensual obligatorio del 16% sobre la
remuneración que perciban, de conformidad con lo establecido por el artículo 4° inciso b) del Decreto -
Ley N° 9650/80 (texto ordenado por Decreto N° 600/94), en virtud de lo establecido por Decreto N°
947/89 y Decreto Nº 2198/01, ampliado por Decreto N° 2868/02.

ARTÍCULO 4°. Atender el gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto por la presente, con
imputación a la Jurisdicción 11112: MINISTERIO DE SALUD – Jurisdicción 02: Dirección Provincial de
Hospitales - Programa: Anexo Único - Finalidad 3 - Función 1 – Procedencia 1 - Fuente 1 - Partida
Principal 1 – Partida Subprincipal 1 - Régimen Estatutario 09 - Personal comprendido en la Carrera
Profesional Hospitalaria – Presupuesto General Ejercicio 2017 - Ley Nº 14879.

ARTÍCULO 5º. El presente decreto será refrendado por los Ministros Secretarios en los
Departamentos de Salud y de Jefatura de Gabinete de Ministros.

ARTÍCULO 6º. Comunicar, notificar, publicar, dar al Boletín Oficial. Cumplido, archivar.

Digitally signed by SCARSI Andrés  Roberto
Date: 2017.12.28 20:28:05 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Andres Roberto Scarsi
Ministro
Ministerio de Salud

Digitally signed by SALVAI Carlos Federico
Date: 2017.12.29 20:23:56 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Federico Salvai
Ministro
Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros

Digitally signed by VIDAL María Eugenia
Date: 2017.12.29 21:33:51 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

María Eugenia Vidal
Gobernadora
Gobierno de la Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS,
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL
ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2017.12.29 21:34:40 -03'00'



SUPLEMENTO > página 114 

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
La Plata > Lunes 15 de enero de 2018

 

 

 

 

SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo Único
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Carlos A. Bocalandro" de Tres de Febrero
Programa: 0082

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN VACANTE
DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Diego Sebastián VENERI 2956-1262/16 Médico Asistente Ortopedia y treinta y seis (36) horas Resolución 11112 Nº 393/16
 (D.N.I. 26.565.864 - Clase 1977) Interino Traumatología semanales guardia Amadeo Juan Rodolfo ALDINI

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Planilla 1

SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo Único
Hospital Zonal Especializado Materno Neonatal “Estela de Carlotto” de Moreno
ACO: 0009

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN VACANTE
DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

María Fernanda MENDEZ 2898-1063/16 Médica Asistente Ginecología treinta y seis (36) horas Resolución 11112 Nº 782/16
 (D.N.I. 18.286.155 - Clase 1967) Interina semanales guardia Stella Maris BONACORSI

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Planilla 2

SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo Único
Hospital Interzonal General de Agudos "Dr. Oscar Eduardo Alende" de Mar del Plata
Programa: 0047

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN VACANTE
DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Nacha MIGLIERINA 2974-2388/16 Médica Asistente Ginecología treinta y seis (36) horas Resolución 11112 Nº 763/16
 (D.N.I. 29.937.343 - Clase 1982) Interina semanales guardia Rodrigo ARIAS 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Planilla 3

IF-2017-03638319-GDEBA-DDPACHMSALGP

página 1 de 6



SUPLEMENTO > página 115 

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
La Plata > Lunes 15 de enero de 2018

 

 

 

 

SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo Único
146 Hospital Zonal "Blas L. Dubarry" de Mercedes
Programa: 0059

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN VACANTE
DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

María Agustina ORTIZ 2930-938/16 Médica Asistente Pediatría treinta y seis (36) horas Resolución 11112 Nº 387/16
 (D.N.I. 30.137.355 - Clase 1983) Interina semanales guardia Marta Graciela RAZZETTI

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Planilla 4

SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo Único
Hospital Zonal General de Lobos
Programa: 0060

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN VACANTE
DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

María Inés OJEDA 2983-361/16 Bioquimica Asistente treinta y seis (36) horas  Resolución 11112 Nº 431/16
 (D.N.I. 25.101.341 - Clase 1976) Interina semanales guardia Miguel Angel RUSSO

( insalubridad - (artículo 26 de la Ley N° 10471)
Decreto Nº 2198/01

ampliado por
Decreto Nº 2868/02)

Planilla 5

SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo Único
Hospital Interzonal Especializado de Agudos y Crónicos "San Juan de Dios" de La Plata
Insalubridad - Decreto Nº 2198/01, ampliatorio Decreto Nº 2886/02
Programa: 0072

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN VACANTE
DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Carlos Francisco COTTI ALEGRE 2962-2006/16 Médico Asistente Cirugía Cardiovascular treinta y seis (36) horas  Resolución 11112 Nº 782/16
(D.N.I. 29.684.400 - Clase 1982) Interino semanales guardia Reinaldo Juan FANTONI

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Planilla 6

IF-2017-03638319-GDEBA-DDPACHMSALGP

página 2 de 6



SUPLEMENTO > página 116 

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
La Plata > Lunes 15 de enero de 2018

 

 

 

 

SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo Único
Hospital Interzonal General de Agudos "General San Martín" de La Plata
 Programa: 0069

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN VACANTE
DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

María Silvana SINCHICH 2960-4041/16 Médica Asistente Obstetricia treinta y seis (36) horas  Resolución 11112 Nº 782/16
 (D.N.I. 24.786.878 -  Clase 1975) Interina semanales guardia Graciela Susana ETCHEVERRY

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Maritza ORTIZ PLASENCIA 2960-4048/16 Licenciada en treinta y seis (36) horas semanales  Resolución 11112 Nº 704/16
 (D.N.I. 19.027.144 -  Clase 1979) Enfermería Asistente (artículo 25 de la Ley N° 10471, Pedro Alberto FERRARI 

 Interina modificado por el artículo 2º de la
Ley Nº 10678)

Planilla 7

SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo Único
Hospital Interzonal General de Agudos "San Roque" de Manuel B. Gonnet
 Programa: 0067

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN VACANTE
DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Facundo Nicolás HERRERA MUJICA 2929-9225/16 Médico Asistente Cardiología treinta y seis (36) horas Resolución 11112 Nº 553/16
 (D.N.I. 31.462.095 - Clase 1985) Interino semanales guardia Eduardo Daniel CERVINO

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Planilla 8

SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo Único
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Mario Víctor Larrain" de Berisso
 Programa: 0064

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN VACANTE
DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Jimena Soledad HEREDIA 2982-4613/16 Licenciada en treinta y seis (36) horas Resolución 11112 Nº 558/16
 (D.N.I. 31.531.658 - Clase 1985) Obstetricia Asistente semanales guardia María Silia BELTRAN

 Interina (artículo 26 de la Ley N° 10471)

Planilla 9

IF-2017-03638319-GDEBA-DDPACHMSALGP

página 3 de 6



SUPLEMENTO > página 117 

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
La Plata > Lunes 15 de enero de 2018

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo Único
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Horacio Cestino" de Ensenada
 Programa: 0087

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN VACANTE
DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Lisandro Federico CUCHI 2904-2599/16 Bioquimico Asistente treinta y seis (36) horas Resolución 11112 Nº 369/16
 (D.N.I. 30.427.555 - Clase 1983) Interino semanales guardia María Sandra CANTORE

( insalubridad - (artículo 26 de la Ley N° 10471)
Decreto Nº 2198/01

ampliado por
Decreto Nº 2868/02)

Planilla 10

SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo Único
Hospital Interzonal General de Agudos "San Felipe" de San Nicolás
Programa: 0018

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN VACANTE
DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Celeste Soledad AGUILAR 2977-6233/16 Médica Asistente Pediatría treinta y seis (36) horas Resolución 11112 Nº 765/16
 (D.N.I. 31.909.134 - Clase 1985) Interina semanales guardia Susana Elvira AGUILAR

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Linda Silvina SALAMA 2977-6235/16 Médica Asistente Psiquiatría y treinta y seis (36) horas semanales Resolución 11112 Nº 765/16
 (D.N.I. 29.501.574 - Clase 1982) Interina Psicología (artículo 25 de la Ley N° 10471, Edgardo Patricio ERREA

(insalubridad - modificado por el artículo 2º de la
Decreto Nº 947/89) Ley Nº 10678)

Planilla 11

IF-2017-03638319-GDEBA-DDPACHMSALGP

página 4 de 6

 

 

 

SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo Único
Hospital Subzonal Especializado "Elina de la Serna de Montes de Oca" de La Plata
 Programa: 0071

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN VACANTE
DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Laura Roxana FIGUEROA 2938-243/16 Médica Asistente Pediatría treinta y seis (36) horas semanales Resolución 11112 Nº 595/16
 (D.N.I. 23.277.912 - Clase 1973) Interina (artículo 25 de la Ley N° 10471, Eugenio Rubén GAVAZZI

modificado por el artículo 2º de la
Ley Nº 10678)

Planilla 12

SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo Único
Hospital Interzonal General de Agudos "Dr. Abraham F. Piñeyro" de Junín
Programa: 0017

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN VACANTE
DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Clarisa Soledad LAFUENTE 2920-1001/16 Licenciada en treinta y seis (36) horas Resolución 11112 Nº 765/16
 (D.N.I. 33.465.234 - Clase 1987) Obstetricia Asistente semanales guardia Mirta Noemi ROSSI

Interina (artículo 26 de la Ley N° 10471)

Planilla 13

SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo Único
Hospital Zonal Especializado de Agudos y Crónicos "Dr. Antonio A. Cetrángolo" de Vicente Lopez
Insalubridad - Decreto Nº 2198/01, ampliatorio Decreto Nº 2886/02
Programa: 0027

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN VACANTE
DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Romina Verónica ROLDAN 2987-464/16 Médica Asistente Neumonología treinta y seis (36) horas Resolución 11112 Nº 411/16
 (D.N.I. 25.478.828 - Clase 1976) Interina ( insalubridad - semanales guardia Graciela Susana DELGADO

Decreto Nº 2198/01 (artículo 26 de la Ley N° 10471)
ampliado por

Decreto Nº 2868/02)

Planilla 14

IF-2017-03638319-GDEBA-DDPACHMSALGP

página 5 de 6



SUPLEMENTO > página 118 

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
La Plata > Lunes 15 de enero de 2018

 

 

 

SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo Único
Hospital Subzonal Especializado "Elina de la Serna de Montes de Oca" de La Plata
 Programa: 0071

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN VACANTE
DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Laura Roxana FIGUEROA 2938-243/16 Médica Asistente Pediatría treinta y seis (36) horas semanales Resolución 11112 Nº 595/16
 (D.N.I. 23.277.912 - Clase 1973) Interina (artículo 25 de la Ley N° 10471, Eugenio Rubén GAVAZZI

modificado por el artículo 2º de la
Ley Nº 10678)

Planilla 12

SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo Único
Hospital Interzonal General de Agudos "Dr. Abraham F. Piñeyro" de Junín
Programa: 0017

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN VACANTE
DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Clarisa Soledad LAFUENTE 2920-1001/16 Licenciada en treinta y seis (36) horas Resolución 11112 Nº 765/16
 (D.N.I. 33.465.234 - Clase 1987) Obstetricia Asistente semanales guardia Mirta Noemi ROSSI

Interina (artículo 26 de la Ley N° 10471)

Planilla 13

SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo Único
Hospital Zonal Especializado de Agudos y Crónicos "Dr. Antonio A. Cetrángolo" de Vicente Lopez
Insalubridad - Decreto Nº 2198/01, ampliatorio Decreto Nº 2886/02
Programa: 0027

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN VACANTE
DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Romina Verónica ROLDAN 2987-464/16 Médica Asistente Neumonología treinta y seis (36) horas Resolución 11112 Nº 411/16
 (D.N.I. 25.478.828 - Clase 1976) Interina ( insalubridad - semanales guardia Graciela Susana DELGADO

Decreto Nº 2198/01 (artículo 26 de la Ley N° 10471)
ampliado por

Decreto Nº 2868/02)

Planilla 14

IF-2017-03638319-GDEBA-DDPACHMSALGP

página 5 de 6

 

SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo Único
Hospital Interzonal General "Dr. José Penna" de Bahía Blanca
Programa: 0080

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN VACANTE
DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Karina Soledad PANIS 2971-3022/16 Médica Asistente Pediatría treinta y seis (36) horas Resolución 11112 Nº 749/16
 (D.N.I. 29.920.845 - Clase 1982) Interina semanales guardia Eugenio Martin LEIVA

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Planilla 15

IF-2017-03638319-GDEBA-DDPACHMSALGP

página 6 de 6




